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NOTICE OF SUSPENSION AND RESTITUTION WITH CONDITION 

Case No. 17-81-GA 

Notice Issued: November 29,2017 

Jeffery A. Cruz, P 60284, Lansing, Michigan, by the Attorney Discipline Board Ingham County 
Hearing Panel #2. 

Suspension - Two Years, Effective November 29,2017. 

Based on respondent's default, the hearing panel found that respondent committed professional 
misconduct in his representation of a client in a custody and child support matter. The panel found that 
respondent neglected a legal matter, in violation of MRPC 1.1 (c); failed to act with reasonable diligence 
while representing a client, in violation of MRPC 1.3; failed to keep a client reasonably informed regarding 
the status of a legal matter and respond promptly to reasonable requests for information, in violation of 
MRPC 1.4(a); failed to explain a matter to a client to the extent reasonably necessary for a client to make 
informed decisions regarding the representation, in violation ofMRPC 1.4(b); knowingly failed to respond 
to lawful demands for information by a disciplinary authority, in violation of MRPC 8.1 (a)(2); failed to 
answer two requests for investigation, in violation of MCR 9.104(7) and MCR 9.113(A) and (B); and failed 
to provide timely notice of a suspension to a client, in violation of MCR 9.119(E). Respondent was also 
found to have violated MRPC 8.4(c); and MCR 9.104(1 )-(3). 

The panel ordered that respondent's license to practice law be suspended for a period of two 
years. The panel also ordered that respondent be required to pay restitution to Complainant Greeman 
in the amount of $450; and that respondent would be required to take and pass the Michigan Professional 
Responsibility Exam prior to petitioning the Attorney Discipline Board for reinstatement. Costs were 
assessed in the amount of $1,779.17. 

Mark A. Armitage 
Executive Director 
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